
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 16. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 09.11.2018 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

527/16R/2018   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo 215/7R/2018, 263/8R/2018, 424/12R/2018, 436/13R/2018, 

441/13R/2018, 449/13R/2018, 453/13R/2018, 454/13R/2018, 461/13R/2018, 470/13R/2018, 

471/13R/2018, 472/13R/2018, 477/13R/2018, 486/14R/2018, 487/14R/2018, 490/14R/2018, 

494/14R/2018, 495/14R/2018, 496/14R/2018, 499/14R/2018, 504/15R/2018, 507/15R/2018, 

508/15R/2018, 509/15R/2018, 510/15R/2018, 511/15R/2018, 513/15R/2018, 518/15R/2018, 

519/15R/2018, 520/15R/2018, 522/15R/2018, 523/15R/2018, 525/15R/2018, 526/15R/2018 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

3. prodlužuje termíny plnění  
u usnesení číslo  

466/13R/2018 T: 31.12.2018 

516/15R/2018 T: 31.12.2018 

521/15R/2018 T: 31.12.2018 

528/16R/2018   Návrhy rozpočtů na rok 2019 příspěvkových organizací města Benátky nad 

Jizerou 

RM  

1. projednala  
předložené návrhy rozpočtů na rok 2019 příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou 

2. schvaluje  
předložené návrhy rozpočtů na rok 2019 příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou, 

s tím že příspěvky těchto organizací budou prozatím v navrženém rozpočtu města ve stejné výši 

jako v roce 2018 

a. předložený návrh rozpočtu Městského centra komplexní péče na rok 2019: 

hlavní činnost  výnosy.....25.205.000,- Kč 

hlavní činnost  náklady....25.205.000,- Kč 

vedlejší činnost  výnosy.....980.000,- Kč 

vedlejší činnost   náklady....980.000,- Kč 

b. předložený návrh rozpočtu Mateřské školy města Benátky nad Jizerou na rok 2019: 

hlavní činnost  výnosy.....23.992.185,- Kč 

hlavní činnost  náklady....23.992.185,- Kč 

c. předložený návrh rozpočtu Správy městských lesů Benátky nad Jizerou na rok 2019: 

hlavní činnost  výnosy.....4.967.272,- Kč 

hlavní činnost  náklady....4.967.272,- Kč 

vedlejší činnost  výnosy.....877.920,- Kč 

vedlejší činnost  náklady....877.920,- Kč 

d. předložený návrh rozpočtu Správy sportovních zařízení na rok 2019: 

hlavní činnost  výnosy.....12.384.000,- Kč 

hlavní činnost  náklady....12.384.000,- Kč 



2 

 

e. předložený návrh rozpočtu Technických služeb města Benátky nad Jizerou na rok 

2019: 

hlavní činnost  výnosy.....14.880.196,- Kč 

hlavní činnost  náklady....14.880.196,- Kč 

vedlejší činnost  výnosy.....515.000,- Kč 

vedlejší činnost  náklady....515.000,- Kč 

f. předložený návrh rozpočtu Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55 

na rok 2019: 

hlavní činnost  výnosy.....27.302.600,- Kč 

hlavní činnost  náklady....27.302.600,- Kč 

vedlejší činnost  výnosy.....455.000,- Kč 

vedlejší činnost  náklady....455.000,- Kč 

g. předložený návrh rozpočtu Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135 na rok 

2019: 

hlavní činnost  výnosy.....33.508.000,- Kč 

hlavní činnost  náklady....33.508.000,- Kč 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

3. doporučuje  
Zastupitelstvu města zahrnout schválené rozpočty výše uvedených příspěvkových organizací do 

celkového rozpočtu města Benátky nad Jizerou pro rok 2019, s tím že příspěvky těchto 

organizací budou ve stejné výši jako v roce 2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 17.12.2018  Z: Jana Košťálová 

529/16R/2018   Návrhy střednědobých výhledů příspěvkových organizací města Benátky nad 

Jizerou na rok 2020 - 2021 

RM  

1. projednala  
návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací města Městského centra 

komplexní péče, Mateřské školy města Benátky nad Jizerou, Správy městských lesů, Správy 

sportovních zařízení, Technických služeb města Benátky nad Jizerou, Základní školy Benátky 

nad Jizerou, Husovo náměstí 55 a Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135 na rok 2020-

2021 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

2. schvaluje  
návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací města Městského centra 

komplexní péče, Mateřské školy města Benátky nad Jizerou, Správy městských lesů, Správy 

sportovních zařízení, Technických služeb města Benátky nad Jizerou, Základní školy Benátky 

nad Jizerou, Husovo náměstí 55 a Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135 na rok 2020-

2021 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 17.12.2018  Z: Jana Košťálová 

 

 

530/16R/2018   Výroční zpráva za školní rok 2017/2018 - Základní škola Benátky nad Jizerou, 

Pražská 135 

RM  

1. bere na vědomí  
předloženou Výroční zprávu Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, za školní rok 

2017/2018 

 

531/16R/2018   Výroční zpráva za školní rok 2017/2018 - Základní škola Benátky nad Jizerou, 

Husovo náměstí 55 

RM  

1. bere na vědomí  
předloženou Výroční zprávu Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, za školní 

rok 2017/2018 

532/16R/2018   Komunitní plán sociálních služeb Města Benátky nad Jizerou 2019-2020 

RM  

1. projednala  



3 

 

předložený návrh Komunitního plánu sociálních služeb Města Benátky nad Jizerou na období 

2019-2020 

2. doporučuje  
tento Komunitní plán zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 17.12.2018  Z: Marek Mařík 

533/16R/2018   Cenová nabídka na zajištění autorského dozoru na akci "Založení ÚSES Benátky 

nad Jizerou - I. etapa NRBK 19" - ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA Ing. Ivan Marek, Martinov 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku firmy ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA Ing. Ivan Marek, 

Martinov na zajištění autorského dozoru na akci "Založení ÚSES Benátky nad Jizerou - I. etapa 

NRBK 19" za cenu ve výši 42.000,- Kč (cena AD za etapu Založení) a 36.000,- Kč (cena AD 

za etapu Následná péče) 

2. souhlasí  
s vystavením objednávky firmě ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA Ing. Ivan Marek, Martinov na 

zajištění autorského dozoru na akci "Založení ÚSES Benátky nad Jizerou - I. etapa NRBK 19" 

za cenu ve výši 42.000,- Kč (cena AD za etapu Založení) a 36.000,- Kč (cena AD za etapu 

Následná péče) (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

534/16R/2018   Pověření řízením příspěvkové organizace Správa městských lesů Benátky nad 

Jizerou 

RM  

1. projednala  
návrh pověřit řízením příspěvkové organizace Správa městských lesů Benátky nad Jizerou pana 

Radka Lacinu, narozeného xxxxxxxxx, za ředitele pana PhDr. Karla Bendla, který byl od 

1.11.2018 uvolněn pro výkon starosty města, s účinností od 9.11.2018. 

2. pověřuje  
a. pana Radka Lacinu, narozeného xxxxxxxxxx, řízením příspěvkové organizace Správa 

městských lesů Benátky nad Jizerou, IČ 751 26 036, s účinností od 9.11.2018, a to do 

doby odvolání tohoto pověření 

T: 9.11.2018  Z: Marek Mařík 

b. starostu města stanovením platového výměru panu Radku Lacinovi, narozeného 

xxxxxxxx (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 9.11.2018  Z: Marek Mařík 

535/16R/2018   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rozšíření dětského hřiště a doplnění zeleně 

v MŠ Jizerka" - TR Antoš, s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Rozšíření dětského hřiště a doplnění 

zeleně v MŠ Jizerka" mezi městem Benátky nad Jizerou a společností TR Antoš s.r.o., se sídlem 

Na Perchtě 1631, Turnov, jehož předmětem je změna ceny díla (méněpráce a vícepráce) a to z 

původní částky 3.474 000,- Kč s DPH na současných 3.604 289,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předložený návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Rozšíření dětského hřiště a doplnění 

zeleně v MŠ Jizerka" mezi městem Benátky nad Jizerou a společností TR Antoš s.r.o., se sídlem 

Na Perchtě 1631, Turnov, jehož předmětem je změna ceny díla (méněpráce a vícepráce) a to z 

původní částky 3.474 000,- Kč s DPH na současných 3.604 289,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

 

 

 



4 

 

536/16R/2018   Cenová nabídka na akci "Sanace budovy - informační středisko + rehabilitace, 

Zámek čp. 50" - ISOTEC s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku na akci "Sanace budovy - informační středisko + rehabilitace, 

Zámek čp. 50" od společnosti ISOTEC spol. s.r.o., se sídlem Smetanova 140, Teplice za cenu 

ve výši 487.103,12 Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku na akci "Sanace budovy - informační středisko + rehabilitace, 

Zámek čp. 50" od společnosti ISOTEC spol. s.r.o., se sídlem Smetanova 140, Teplice za cenu 

ve výši 487.103,12 Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 9.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

537/16R/2018   Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na p.č xxxxxx a p.č. xxxxxx 

v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu pro čp. xxxxxx, ul. xxxxxxx - GasNet, s.r.o. zastoupená 

společností GridServices, s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - 

zřízení, umístění a provozování plynárenského zařízení a smlouvy o právu provést stavbu mezi Městem 

Benátky nad Jizerou a společností GasNet, s.r.o., zastoupenou společnosti GridServices, s.r.o. jejímž 

předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku p.č. xxxxxx a p.č. xxxxxx v k.ú. Staré Benátky a 

právo provést stavbu "plynovod a přípojka pro čp. xxxx, ul. xxxxxxx - st.č.xxxxxxxx 

2. schvaluje  
předložený návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - 

zřízení, umístění a provozování plynárenského zařízení a smlouvy o právu provést stavbu mezi Městem 

Benátky nad Jizerou a společností GasNet, s.r.o., zastoupenou společnosti GridServices, s.r.o. jejímž 

předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku p.č. xxxxx a p.č. xxxx v k.ú. Staré Benátky a právo 

provést stavbu "plynovod a přípojka pro čp. xxxx, ul. xxxxxx - st.č. xxxxxx za jednorázovou úplatu ve 

výši xxxxxxx,- Kč 

3. doporučuje  
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 17.12.2018  Z: Marek Mařík 

538/16R/2018   Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

na pozemku parc. č. xxxxxxx v k.ú. Staré Benátky (název stavby xxxxxxxx) - ČEZ Distribuce, a.s. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., na p.č. xxxxx v 

k.ú. Staré Benátky, názvem stavby "Benátky nad Jizerou, xxxxxxxx" - zřízení, umístění a 

provozování zař. distribuční soustavy (venkovní vedení NN 0,4 kV, betonový sloup 1ks) 

2. schvaluje  
předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 

874/8, Teplice na p.č. xxxxxx v k.ú. Staré Benátky, názvem stavby "xxxxxxxxxxxxxxxxxx" - 

zřízení, umístění a provozování zař. distribuční soustavy (venkovní vedení NN 0,4 kV, 

betonový sloup 1ks) za jednorázovou finanční náhradu ve výši xxxxxx,- Kč 

3. doporučuje  
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 17.12.2018  Z: Marek Mařík 

539/16R/2018   Dohoda o narovnání "Pronájem občerstvení v tělocvičně u ZŠ Pražská" - Petr 

Šuhájek 

RM  

1. projednala  



5 

 

návrh dohody o narovnání na úhradu částky odpovídající nájemnému za pronájem prostor 

sloužících k podnikání - občerstvení v objektu přístavby tělocvičny u ZŠ Benátky nad Jizerou, 

Pražská 135, o výměře 48,37 m2, ve výši 1.000,- Kč za období 1.10.2018 - 31.10.2018 

2. souhlasí  
s návrhem výše uvedené dohody o narovnání na úhradu částky odpovídající nájemnému za 

pronájem prostor sloužících k podnikání - občerstvení v objektu přístavby tělocvičny u ZŠ 

Benátky nad Jizerou, Pražská 135, o výměře 48,37 m2, ve výši 1.000,- Kč za období 1.10.2018 

- 31.10.2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené dohody (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

540/16R/2018   Zápis č. 5/2018 z jednání Komise pro občanské záležitosti 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený zápis č. 5/2018 ze zasedání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 

29.10.2018 

541/16R/2018   Stanovení cen na kulturní akce města v roce 2019 

RM  

1. projednala  
předložený návrh na stanovení cen na kulturní akce Města Benátky nad Jizerou v roce 2019: 

a. vstupné na divadelní představení "Když se zhasne", které se uskuteční dne 09.01.2019, 

ve výši 100,- Kč/osoba, od 12. řady 70,- Kč/osoba 

b. vstupné na divadelní představení "Tchýně na zabití", které se uskuteční dne 25.03.2019, 

ve výši 100,- Kč/osoba, od 12. řady 70,- Kč/osoba 

c. ceny za prodej občerstvení na akci "Novoroční ohňostroj", který se uskuteční dne 

01.01.2019 navrhuje odbor Vnitřních věcí, školství a kultury zachovat 30,- Kč/2 dcl 

svařeného vína a 10,- Kč/horký čaj 

d. vstupné na společenskou akci "Ples města", který se uskuteční dne 02.02.2019 navrhuje 

zachovat cenu ve výši 200,- Kč/osoba, tombola 50,- Kč/obálka 

2. rozhodla  
o navýšení cen za divadelní představení na 200,- Kč, od 12. řady na 100,- Kč (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: průběžně    Z: Marie Khýnová 

3. souhlasí  
a. s navrhovanou výší vstupného na společenskou akci "Ples města", který se uskuteční 

dne 02.02.2019 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 2.2.2019  Z: Marie Khýnová 

b. s cenou za prodej občerstvení na akci "Novoroční ohňostroj", který se uskuteční dne 

01.01.2019 30,- Kč/2 dcl svařeného vína a 10,- Kč/horký čaj (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: průběžně    Z: Marie Khýnová 

542/16R/2018   Stanovení výše vstupného, startovného a schválení programu "Benátecký pohár 

města Benátky nad Jizerou 2019"  

RM  

1. projednala  
návrh odboru Vnitřních věci, školství a kultury na stanovení výše vstupného, startovného a 

schválení programu zaslaného Ing. Pavlem Kojetínem, předsedou představenstva ČSTS na akci 

"Benátecký pohár města Benátky nad Jizerou 2019": 

a. Vstupné: 50,- Kč/dospělí, 20,- Kč/děti a senioři 

Startovné: tř. A dospělí: ve výši 200,- Kč/pár a skupina tanců 

juniorské páry: ve výši 150,- Kč/pár a skupina tanců 

b. Návrh programu: 

- Postupová soutěž třídy "A" ve standardních a latinskoamerických tancích 

- Postupová soutěž juniorů J2 třídy "B" ve standardních a latinskoamerických tancích 

- Postupová soutěž juniorů J12 třídy "E" ve standardních a latinskoamerických tancích 



6 

 

- Postupová soutěž juniorů J12 třídy "D" ve standardních a latinskoamerických 

tancích 

2. souhlasí  
a. s navrhovanou výší vstupného a startovného na akci "Benátecký pohár města Benátky 

nad Jizerou 2019" tak, jak je výše uvedeno (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marie Khýnová 

b. s výše navrhovaným programem "Benáteckého poháru města Benátky nad Jizerou 

2019" (souhlasilo 7 přítomných radních 

T: 30.11.2018  Z: Marie Khýnová 

3. rozhodla  
že z důvodu snižování prestiže soutěže o pořádání posledního 40. ročníku Benáteckého poháru 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

543/16R/2018   Cenová nabídka na technický dozor investora TDI na akci "Založení ÚSES 

Benátky nad Jizerou - I. etapa NRBK 19" - REALSTAV MB, spol. s r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti REALSTAV MB, spol. s r.o. na TDI pro stavbu 

"Založení ÚSES Benátky nad Jizerou - I. etapa NRBK 19" za cenu ve výši 78.408,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti REALSTAV MB, spol. s r.o. na TDI pro stavbu 

"Založení ÚSES Benátky nad Jizerou - I. etapa NRBK 19" za cenu ve výši 78.408,- Kč s DPH 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

3. pověřuje  
starostu města podpisem příkazní smlouvy na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

544/16R/2018   Žádost o navýšení ceny za úklidové práce od r. 2019 - ATALIAN CZ s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost firmy ATALIAN CZ s.r.o., 17. listopadu 1434, 293 01 Mladá Boleslav o navýšení ceny 

o 15% za úklidové práce od 1.1. 2019 

2. schvaluje  
navýšení ceny o 15% za úklidové práce od 1.1. 2019 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.12.2018  Z: Marek Mařík 

545/16R/2018   Žádost o odkoupení notebooku Lenovo - xxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxxxxxx o odkoupení notebooku Lenovo za cenu ve výši xxxxxx,- Kč. 

2. souhlasí  
s prodejem notebooku Lenovo paní xxxxxxxxxxxxxxxx za cenu ve výši xxxxxxxx,- Kč 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

546/16R/2018   Žádost o odprodej vyřazeného počítače - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxx o odprodej starého vyřazeného počítače PC DELL OptiPlex DT 380DC, 

který byl používán xxxxxxxxxxxxx a byl nahrazen modernějším a výkonnějším počítačem 

2. souhlasí  
s odprodejem výše uvedeného počítače paní xxxxxxxza cenu ve výši xxxxxxx,- Kč (souhlasilo 

7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

547/16R/2018   Žádost o prominutí poplatku za pronájem společenského sálu Záložna - Kulturní 

Benátky  



7 

 

RM  

1. projednala  
žádost spolku Kulturní Benátky o bezplatný pronájem společenského sálu Záložna na realizaci 

filmového festivalu "Snow film fest", který se uskuteční dne 10.11.2018 v době od 15:00 do 

22:00 hodin 

2. souhlasí  
s bezplatným pronájmem společenského sálu Záložna na realizaci výše uvedeného festivalu 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

548/16R/2018   Žádost o pronájem malého sálu v Záložně - DZD Dražice s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost DZD Dražice s.r.o. , se sídlem Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou o pronájem 

malého sálu Záložny za účelem focení účastníků vánočního večírku konaného dne 7.12.2018 ve 

velkém sále Záložny za zvýhodněnou cenu 

2. souhlasí  
s bezplatným pronájmem malého sálu Záložny pro výše uvedené účely (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

549/16R/2018   Žádost o pronájem pozemku za účelem pořádání představení loutkového divadla 

- xxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxx o krátkodobý pronájem části pozemku cca 80 m2 za obchodním domem 

Billa z důvodu pořádání představení loutkového divadla v termínu od 16.11. do 17.11. 2018 a 

o umístění cca 10 reklamních poutačů na sloupy veřejného osvětlení 

2. souhlasí  
s výše uvedenými požadavky (souhlasilo 7 přítomných radních) 

Termín: ihned    Z: Ing. Alena Kratochvílová 

550/16R/2018   Žádost o započtení nákladů na renovaci podlahové krytiny v bytové jednotce na 

adrese Husovo náměstí čp. xxxxxx - xxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxx o započtení proinvestovaných nákladů ve výši 19.683,- Kč na renovaci 

podlahové krytiny o výměře 29 m2 v bytové jednotce na adrese xxxxxxxxx formou odečtu z 

nájemného 

2. souhlasí  
se započtením proinvestovaných nákladů ve výši 19.683,- Kč na renovaci podlahové krytiny o 

výměře 29 m2 v bytové jednotce na adrese xxxxxxxxx formou odečtu z nájemného paní 

xxxxxxx (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Jana Košťálová 

551/16R/2018   Žádost o změnu názvu žadatele v žádosti o dotaci - SC BMX Benátky nad Jizerou 

v ÚAMK 

RM  

1. projednala  
žádost SC BMX Benátky nad Jizerou v ÚAMK, se sídlem Kbel 130, 294 71 Benátky nad Jizerou 

o změnu názvu žadatele v hlavičce žádosti o dotaci na "Výstavbu SX startovacího pahorku pro 

BMX v Benátkách nad Jizerou" (schváleno Zastupitelstvem města usnesení 101/4Z/2018) z 

důvodu administrativní chyby 

2. souhlasí  
se změnou názvu výše uvedeného žadatele v hlavičce žádosti o dotaci z důvodu administrativní 

chyby 

3. doporučuje  



8 

 

Zastupitelstvu města ke schválení změnu názvu žadatele v hlavičce žádosti o dotaci z důvodu 

administrativní chyby (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 17.12.2018  Z: Marek Mařík 

552/16R/2018   Žádost o zpřístupnění prostor v oblasti kolem "Benáteckého vrchu" - Czech 

Gravity Sports Association o.s. 

RM  

1. projednala  
žádost neziskové organizace Czech Gravity Sports Association o.s. o zpřístupnění prostor v 

oblasti kolem "Benáteckého vrchu" z důvodu pořádání sportovní akce - "Military airsoft" v 

termínech 16.3., 22.6. a 28.9.2019 od 8:00 - 16:30 hodin 

2. nesouhlasí  
se zpřístupněním prostor v oblasti kolem "Benáteckého vrchu" organizaci Czech Gravity Sports 

Association o.s. z důvodu bezpečnosti (nesouhlasilo 7 přítomných radních) 

Termín: ihned    Z: Marek Mařík 

553/16R/2018   Žádost o vydání souhlasu se stavbou - AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. o vydání souhlasného stanoviska k 

následným stavbám: 

a. Solidifikační a stabilizační linka - stávající linka bude demontována a na jejím místě 

bude postavena nová technologicky vyspělejší linka (p.p.č. 5122 v k.ú. Staré Benátky), 

b. Parkoviště nákladních souprav - bude vybudováno vedle nové a stabilizační linky v 

konstrukční skladbě pro těžká vozidla se živičným panelovým povrchem (část p.p.č. 

5009/3, cca 900 m2 v k.ú. Staré Benátky) 

2. vydává  
souhlasné stanovisko k výše uvedeným stavbám (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

554/16R/2018   Žádost o přidělení městské bytové jednotky - xxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxx o přidělení městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou 

2. sděluje  
žadatelce, že město Benátky nad Jizerou nedisponuje v současné době žádnou volnou bytovou 

jednotkou a na pronájem volných městských bytových jednotek vypisuje veřejné nabídky, které 

jsou zveřejňovány na úředních deskách 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

555/16R/2018   Žádost o schválení přijetí sponzorského finančního daru ve výši 6.000,- Kč - 

Městské centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP o povolení přijetí sponzorského finančního 

daru ve výši 6.000,- Kč - pan xxxxxxx, sponzorský dar ve výši 4.000,- Kč na zajištění pohoštění 

pro zaměstnance MěCKP jako poděkování za vzornou péči o maminku a paní xxxxxxxx, 

sponzorský dar ve výši 2.000,- Kč na zajištění odměn pro děti z DD za vánoční vystoupení pro 

klienty MěCKP 

2. souhlasí  
s přijetím sponzorského finančního daru od výše uvedených dárců (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

556/16R/2018   Žádost o změnu termínu dokončení stavby "Rekonstrukce ulice Revoluční" - H-

INTES s.r.o. 

RM  

1. projednala  



9 

 

žádost firmy H-INTES s.r.o. o prodloužení termínu dokončení zakázky "Rekonstrukce ulice 

Revoluční" nejpozději do 31.10.2018 z následujících důvodů:  

- vícepráce spočívající v zahloubení stávajících inženýrských sítí (SEK, jejichž uložení 

neodpovídalo normě a za daného stavu by nebylo možné stavbu dokončit 

- delší lhůty dodání historických svítidel a stožárů 

- dodatečné práce pro Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav 

2. konstatuje  
že stavba není do dnešního dne dokončena, tudíž nelze uvedené žádosti vyhovět 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl  

starosta města   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


